Y., 2010, s. 497-498) Muhaddisler bu konuyu Kitâbu Sıfatî'n-Nebî ve Kitâbu'l-Menâkib ismi ile müstakil bölümler altında da ele almışlardır. Bu çalışmalar içerisinde bir hadis musannifi olmasının verdiği avantajla hatırı sayılır ölçüde ümmet nezdinde şöhret bulan eser, Tirmizî'nin (ö. 279/892) *eş-Şemâilu'l-Muhammediyye* isimli eseridir.

### Molla Halîl'in ifadesi:

نه كرت و دريژ و نه ضخم و ضعيف (Beyit no:40) لوی قامتك معتدل بو لطيف

مدور بو وجه و رهين انوری (Beyit no:41) نه رش بو سپی صورکی اسمری

(Beyit no:42) اوى چاف و برهى مكحل هبون ژده طان شيباوي نه زيدهبون